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SK 3201.070 - Adaptador maestro/esclavo para

Thermoelectric Cooler

Con el adaptador maestro-esclavo es posible conectar hasta 5 Thermoelectric Coolers entre si.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Unidad de envase

Adecuados para referencia

Unidad de embalaje

Peso/UE
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario

EAN

E-Number Sweden

ETIM 8

ETIM7.0

ECLASS 8.0

Aprobaciones
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SK 3201.070

Con el adaptador maestro-esclavo para el Thermoelectric Cooler de
Rittal es posible conectar hasta 5 Thermoelectric Cooler entre si (1
maestro, hasta 4 esclavos). El montaje maestro-esclavo
proporciona asi por ej. en complejos sistemas de armarios
ensamblador un éptimo resultado de climatizacion.

Adaptador
Cable de conexion

3201.200
3201.300

1 pza(s).

0.094 kg

0.09

0.094

85444290
4028177598690
E3404570
EC002620
EC002620

27189261
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Certificados EAC
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